
 

 

 

 

 

VAKARŲ LIETUVOS MUITININKŲ ASOCIACIJOS 

VALDYBOS POSĖDIS 

2013 m. vasario 13 d. Nr. 13/03 

Klaipėda 

 

Posėdis įvyko 2013 m. vasario 13 d. 

 

Pirmininkė – Rima Loreta Zamkauskienė, Vakarų Lietuvos muitininkų asociacijos (VLMA) 

pirmininkė. 

Sekretorė – Neringa Antanaitienė, VLMA valdybos narė. 

Posėdyje dalyvavę VLMA valdybos nariai: Rima Loreta Zamkauskienė, Algimantas Bluškis, Ramunė 

Rovbutienė,  Birutė Uselienė, Lina Ubienė, Raimondas Rapolis, Renata Takinienė. 

 

Darbotvarkė: 

 

1. Tarptautinės muitinės dienos paminėjimui pravesto boulingo turnyro aptarimas. 

2. Einamieji klausimai. 

 

SVARSTYTA. 

1. Posėdžio metu valdybos nariai pasidalijo mintimis apie savaitgalį praėjusio boulingo turnyrą. Aptarė 

tai, kas pavyko ir kas ne, bei pasidalijo ateities gairėmis.  

2. Valdybos pirmininkė kalbėjo apie VLMA suteiktą 2 proc.pajamų mokesčio paramą VLMA praeitais 

metais. Taip pat priminė, kad šiemet vėl turime parengti informaciją apie VLMA atliktus darbus, 

pravestus renginius bei agituoti visus tiek VLMA narius, tiek ir VLMA prijaučiančius paremti asociaciją 

2 proc.pajamų mokesčio parama.  

3. Kalbėta apie VLMA prisidėjimą piniginėmis lėšomis prie Klaipėdos teritorinės muitinės 22-jų 

metinių paminėjimo. 

4. Posėdžio metu buvo pasiūlyta paremti tuo, kuo galime socialiai remtinas daugiavaikes šeimas. 

NUTARTA. 

1. Parengti nuo VLMA padėką-prašymą paremti asociaciją 2 proc. pajamų mokesčio. Minėtą skelbimą 

parengti iki š. m. balandžio mėnesio. Atsakingu skirti R. Zamkauskienę. 

2. Klaipėdos teritorinės muitinės 22-jų metinių paminėjimui skirti iki 60 Lt. 

3. Paremti socialiai remtinas daugiavaikes šeimas. Atsakinga už reikalingos informacijos suradimą ir jos 

pateikimą N. Antanaitienė. 

 

 

Pirmininkė Rima Loreta Zamkauskienė 

 

 

 

Sekretorė Neringa Antanaitienė 


